
Miliony z Unii na kształcenie
dorosłych

Już  od  1  sierpnia  można  aplikować  o  środki  unijne  na
kształcenie osób dorosłych. To szansa na znalezienie nowego
lub lepszego zatrudnienia. Jest o co walczyć, bo do podziału
mamy ponad 34 mln zł.
– W dzisiejszych czasach człowiek musi się uczyć całe życie.
Dlatego  przy  tworzeniu  programu  regionalnego  dla  naszego
województwa nie zapomniano o zwiększaniu kompetencji osób
dorosłych, zwłaszcza tych o niskich kwalifikacjach i tych,
którzy ukończyli 50. rok życia – mówi Cezary Przybylski,
marszałek województwa dolnośląskiego. – Ich sytuacja na rynku
pracy  jest  szczególnie  trudna.  Wiedzę  i  umiejętności
zdobywali wiele lat temu. Dzięki przedsięwzięciom edukacyjnym
dofinansowanym w tym konkursie będą mogli wykorzystać swoje
często kilkudziesięcioletnie doświadczenie zawodowe i zdobyć
nowe kwalifikacje, potrzebne teraz na rynku pracy. Staną się
bardziej „atrakcyjni” dla pracodawców.

Więcej na stronach internetowych Gazety Wyborczej oraz Gazety
Wrocławskiej.

Folder  informacyjny  o
konkursach w 2016 roku

W lipcu i sierpniu w blisko trzydziestu dolnośląskich gazetach
ukazał  się  lub  jeszcze  ukaże  się  folder  informacyjny  o
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tegorocznych  naborach.  A  w  nim  szczegółowe  informacje  o
najbliższych konkursach, o tym kto może ubiegać się o unijne
dofinansowanie oraz na co można wykorzystać środki unijne.
Taki  przewodnik  w  pigułce.  Zachęcamy  do  zapoznania  się  z
elektroniczną wersją naszej publikacji.

Folder informacyjny do pobrania

 

Zasady promocji i oznakowania
projektów  w  perspektywie
2014-2020

Dokument zawiera opis oraz wskazówki dla beneficjentów, jak
wypełnić  obowiązki  informacyjno-promocyjne  a  także  porady,
które mogą być przydatne na etapie opracowywania wniosku o
dofinansowanie.

Podręcznik  wnioskodawcy  i  beneficjenta  programów  polityki
spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji
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Zestaw logotypów Dolnego Śląska: wersja polska
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Zestaw logotypów Dolnego Śląska: wersja angielska
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Wzór tablicy informacyjnej

Wzór tablicy -ai -eps -jpeg -pdf.zip

Wzory plakatów
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